UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi trực tuyến

tìm hiểu về “Luật Nhà giáo”, “Vì bình đẳng giới và phòng ngừa,

ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới” năm 2025

 GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 01787/QĐ-UBND ngày 28/10/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Lắk quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-SGDĐT ngày 15/7/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc phân công nhiệm vụ của các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Kế hoạch số 65/KH-GDĐT ngày 02/12/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về “Luật Nhà giáo”, “Vì bình đẳng

giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới” năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Thể lệ Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về “Luật Nhà giáo”,

“Vì bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới” năm 2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ và Trưởng phòng

Kế hoạch - Tài chính thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; Trưởng các phòng ban, đơn

vị có liên quan; Ban Tổ chức Cuộc thi, Ban Soạn thảo câu hỏi, Ban Thẩm định

câu hỏi; Ban Giám khảo Cuộc thi và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thanh Xuân

		2025-12-12T16:16:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T16:32:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T16:32:58+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T16:33:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!